[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЛЬНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	От   « 14   »   мая     2013  года
	№ 408

	Об утверждении структуры  Управления образования, молодежной политики и спорта администрации Пильнинского муниципального района

В соответствии  с Федеральным Законом от 06.10.03 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Положением об Управлении образования, молодежной политики и спорта Администрации Пильнинского муниципального района Нижегородской области, утвержденном решением Земского собрания Пильнинского муниципального района от 26.04.13г. № 20, по результатам проведенной аттестации, на основании распоряжения администрации Пильнинского муниципального района от 07.03.13 № 20-к «Об утверждении итогов аттестации и сдачи квалификационного экзамена муниципальными служащими органами местного самоуправления Пильнинского муниципального района»  постановляю:

      1. Утвердить структуру  Управления образования, молодежной политики и спорта администрации Пильнинского муниципального района Нижегородской области (приложение №1,2) в новой редакции.

        2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации района по экономическому развитию и социальной политике С.А. Бочканова.

  Глава администрации района                                               В.И. Козлов

Текстовое описание структуры

 Управления образования, молодежной политики и спорта

администрации Пильнинского муниципального района

Нижегородской области

(далее - УОМПС)
Аппарат  УОМПС:
1. Начальник управления - Главная должность муниципальной службы.

2.Заместитель начальника управления образования - ведущая  должность муниципальной службы.

3. Начальник отдела по молодежной политике - ведущая должность муниципальной службы.

4. Заведующим сектором по спортивной работе - ведущая  должность муниципальной службы.

5. Главный специалист - старшая  должность муниципальной службы.

6.Главный специалист - старшая должность муниципальной службы.

7.Главный специалист - старшая должность муниципальной службы.

8. Ведущий специалист - старшая  должность муниципальной службы.

9. Секретарь — делопроизводитель — вне реестра 8 разряд ЕТС.
 Централизованная бухгалтерия УОМПС:
1. Начальник отдела по расчетам.

2. Заместитель начальника отдела по расчетам.

3. Ведущий специалист.

4. Специалист 1 категории.

5.Специалист 1 категории.

6.Специалист 1 категории.

7.Специалист 1 категории.

8.Специалист 1 категории.

9. Специалист 2 категории.

10 Водитель (10 разряд).
Информационно-диагностический кабинет
1. Заведующий ИДК.

2. Методист по информационно-аналитической работе, мониторингу и диагностике.

3. Методист по инновационной деятельности и работе с педагогическим опытом.

4. Методист по организации отдыха и оздоровления детей.

5. Методист по воспитательной работе и дополнительному образованию.

6. Методист по библиотечному фонду.

7. Методист по дошкольному образованию.

8. Методист по психолого-педагогическому сопровождению.

9. Методист по предметам естественно-математического цикла.

10. Методист по предметам гуманитарного цикла, начальному образованию.

11. Методист по информатизации системы образования.

12. Методист по информационному обеспечению.

13. Методист по социально — правовым вопросам.

14. Секретарь.

15 Уборщик служебных помещений.

___________________________________________________________________________
Приложение

к постановлению

администрации

Пильнинского муниципального района

от «14»   мая  2013 г №   408
Структура

управления образования, молодёжной политики и спорта

Администрации Пильнинского муниципального района Нижегородской области

(далее - УОМПС)
Начальник УОМПС

Заместительначальника УОМПС

Аппарат УОМПС

7чел.

Централизованная бухгалтерия

УОМПС

10 чел.

Информационно-диагностический

Кабинет УОМПС 13 чел.

Отдел по молодёжной

политике 1 чел.

Заведующий сект.

по  спорт. Работе

1 чел.

Начальник УОМПС

Начальник УОМПС

Начальник УОМПС

Начальник УОМПС

Начальник УОМПС

Начальник УОМПС

Начальник УОМПС

Начальник УОМПС